
Návštěvník letního kina musí dodržovat následující aktuální mimořádná 

opatření Ministerstva zdravotnictví, která jsou přijata k ochraně obyvatel a 

prevenci vzniku a rozšíření onemocnění COVID–19 

 

Návštěva letního kina je povolena pouze osobě, která  

- nevykazuje příznaky onemocnění covid – 19 

- absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření 

- absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test 

- byla očkovaná proti onemocnění covid – 19 a po očkování uplynulo  

a)    od aplikace druhé dávky očkovací látky u dvoudávkového schématu 

nejméně 14 dní 

b) od aplikace dávky očkovací látky u jednodávkového schématu 

nejméně 14 dní 

- osoba prodělala onemocnění covid – 19, uplynula u ní doba izolace a od 

prvního pozitivního testu neuplynulo více než 6 měsíců 

Splnění výše uvedených podmínek vstupu na akci musí návštěvník prokázat. 

 

Návštěvníci letního kina musí používat ochranné prostředky dýchacích cest, 

kterým je respirátor (např. FFP2, KN 95), děti do 15 let věku mohou použít i 

obličejovou zdravotnickou masku (chirurgickou roušku), tato povinnost se 

nevztahuje na děti, které nezahájily povinnou školní docházku. 

 

Výše uvedená omezující opatření vychází z mimořádného opatření 

Ministerstva zdravotnictví ze dne 25.6.2021 č.j. MZDR 14601/2021-

21/MIN/KAN o omezení obchodu a služeb, z mimořádného opatření 

Ministerstva zdravotnictví ze dne 29.6.2021 č.j. MZDR 15757/2020-

55/MIN/KAN o nošení ochranných prostředků dýchacích cest a 

z mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 2.7.2021 č.j. MZDR 

1595/2021-6/MIN/KAN, kterým se stanoví očkování jako výjimka z některých 

opatření. 

 


